АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.04.2024                                                     № 74-р

г. Фурманов

О создании экспертной межведомственной группы для качественного отбора

мероприятий в рамках программы «Пушкинская карта» и подбора целевой

аудитории

 Во исполнение Протокола совещания с заместителями глав городских округов

и муниципальных районов Ивановской области по социальным вопросам от

21.03.2024 №ИЭ-3:

1. Создать при администрации Фурмановского муниципального района

экспертную межведомственную группу для качественного отбора мероприятий в

рамках программы «Пушкинская карта» и подбора целевой аудитории.

 2. Утвердить состав экспертной  межведомственной  группы для

качественного отбора мероприятий в рамках программы «Пушкинская карта» и

подбора целевой аудитории  (Приложение 1).

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы Фурмановского

муниципального района                                                                     Д.В.Попов

Жоркина С.Н.,

89010391366

Приложение 1

к распоряжению  администрации

Фурмановского муниципального района
от  12.04.2024 №74-р

Состав экспертной  межведомственной  группы для качественного отбора

мероприятий в рамках программы «Пушкинская карта» и

подбора целевой аудитории

Попов Денис Викторович – председатель комиссии, заместитель главы

администрации Фурмановского муниципального района;

Цветкова Наталья Геннадьевна – ведущий эксперт МКУ «Отдел культуры

администрации Фурмановского муниципального района», секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Аронец Мария Анатольевна – начальник МКУ «Отдел культуры администрации

Фурмановского муниципального района»;

Саломатина Ирина Юрьевна – начальник МУ Отдел образования администрации

Фурмановского муниципального района;

Куликова Ольга Валерьевна- начальник МКУ «Отдел спорта администрации

Фурмановского муниципального района»;

Директора учреждений культуры Фурмановского муниципального района (по

согласованию).